年  月  日

NPO法人 大東市青少年協会 寄付申込書

特定非営利活動法人

大東市青少年協会

ご住所 〒

フリガナ

お名前                               様

お名前の公表( 可 ・ 不可 )

連絡先 TEL：

メールアドレス：

（行事などのお知らせをさせていただきます）

大東市青少年協会に下記の通り、寄付を申し込みます。

記

１、寄付金額              円

２、寄付金の種類 （どちらかにチェックを入れてください）

  □ 一般寄付    □ 特定寄付

使途をご記入ください(                               )

  ・一般寄付は大東市青少年協会の特定非営利活動に係る事業や、協会の運営上必要な

範囲で管理費に使用させていただきます。

  ・特定寄付は、全額を指定した使途に使用させていただきます。

３、寄付金の入金方法 (予定している入金方法にチェックを入れてください)

  □ 事務所    □ りそな銀行    □ゆうちょ銀行